

Rafał Wiórek

Radny Gminy Miedziana Góra

Bogusław Sobczyk

Radny Gminy Miedziana Góra

Damian Sławski

Wójt Gminy Miedziana Góra

Interpelacja

Dotyczy poprawy infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w Kostomłotach Drugich.

W związku z budową żłobka na części boiska piłkarskiego trawiastego przy szkole podstawowej w Kostomłotach boisko to przestanie pełnić funkcję pełnowymiarowego obiektu sportowego. Z boiska tego korzystali nauczyciele do zajęć wychowania fizycznego a także Gminny Ludowy Klub Sportowy Wicher Miedziana Góra do treningów i meczów piłki nożnej. W 2010 roku w naszej Gminie miały powstać dwa obiekty typu Orlik w Ćmińsku i Kostomłotach. Powstał tylko jeden obiekt przy Szkole Podstawowej w Ćmińsku składający się z dwóch boisk, jednego boiska z nawierzchnią poliuretanową do siatkówki, koszykówki i kort tenisowy i drugim boiskiem o wymiarach 60X30 z nawierzchnią ze sztucznej trawy do gry w piłkę nożną. Ze względu na brak terenów drugi Orlik w Kostomłotach nie powstał. Dopiero w 2018r. przy szkole Podstawowej w Kostomłotach wybudowano małe boisko o wymiarach 18mx36m do koszykówki, piłki ręcznej i siatkówki. Brakuje jednak boiska ze sztuczną trawą o wymiarach 30mx60m do gry w piłkę nożną.

W związku z tym wnioskujemy aby wybudować boisko ze sztuczną trawą na gruncie, który pozostanie po zrealizowaniu inwestycji budowy żłobka gminnego. Obiekt ten byłby wykorzystywany przez uczniów do zajęć wychowania fizycznego a także przez GLKS Wicher Miedziana Góra do treningów, meczów i turniejów grup młodzieżowych. Wieczorem służyłby mieszkańcom, gdyż zapotrzebowanie na uprawianie sportu i turystyki w społeczeństwie jest bardzo duże.

Prosimy o wybudowanie takiego boiska co byłoby dopełnieniem zobowiązań jakie poprzedni Wójtowie Gminy podjęli się budując obiekt w Ćmińsku a zaniechali realizacji takiego obiektu w Kostomłotach.

Informujemy, że na tego typu obiekty można uzyskać dofinansowanie z programu Sportowa Polska, na który został ogłoszony nabór i termin składania wniosków mija 3 kwietnia, z terminem realizacji inwestycji do końca 2021r.

Wiórek
Sobczyk